



METZGEREI
WIDMAYERS
WELT SEIT 1895



Produktpass

vom: 11.07.2024

PLU: 132

Bierschinken Dose 200g

Zutaten: Zutaten: 86% Schweine- und Rindfleisch, Speck, Trinkwasser, Speisesalz, Gewürze (enthält **Sellerie**), Gewürzextrakte, Stabilisatoren: Natriumacetate, Diphosphate; Glukosesirup, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Dextrose, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Rum, Farbstoff: Echtes Karmin, Konservierungsstoff: Natriumnitrit

Lagerbedingungen: Empfohlene Lagertemperatur bei max. : +20.0°C
Empfohlene Transporttemperatur bei max.: +25.0°C

sensorische
Beschreibung:

Nährwerte bezogen auf 100g des verkehrsfertigen Produkts	Energie:		Fett	davon gesätt. Fettsäuren	Kohlen- hydrate	davon Zucker	Eiweiß	Salz	berechnet
	Kilojoule	kcal							
	909	217	16g	5,3g	0,4g	0,3g	16g	2,3g	
GVO Bestätigung									

Allergieauslösende Stoffe	enthält	kann Spuren enthalten
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse:	Sellerie	

Eine Behandlung mit ionisierten Strahlen ist NICHT erfolgt!